البته اگر ما از دست مسئولان دق نکنیم، ممکن است از خوشحالی جوش بزنیم و با مراجعه به پزشک برای جوش‌هامان دچار خطای پزشکی بشویم و بخشی از روده‌مان را بریزند دور. در نتیجه اگر در تصادفات جاده‌ای هم زنده بمانیم و از آلودگی هوا، نم‌ریز و زیر بار قرض‌قولوه نزنیم، در نهایت همان‌طور که وزارت بهداشت گفته، حتماً با بیماری‌های قلبی و عروقی می‌میریم.

شتر

روزنامه

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ۲۲ ذیحجه ۱۴۳۸ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ سال پانزدهم • شماره ۲۹۶۱ • ۲۰ صفحه اذان ظهر تهران ۱۳:۰۰ اذان مغرب ۱۹:۳۳ اذان صبح فردا ۵:۲۱ • طلوع آفتاب ۶:۴۶

روزنامه‌فرو

فardashargh@gmail.com

کارتون خواب

آروین arvinmad@gmail.com

آموزش زبان انگلیسی در کره شمالی تعلیق شد

آروین

سلام به فردا

روز ملی سینما؛ روزی برای وحدت